



Ripevial Boliger ApS

Kildebakken 30, 8766 Nøre Snede

CVR-nr. 38 26 05 61

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Per Engholm Breinbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ripevial Boliger ApS Kildebakken 30 8766 Nøre Snede
	CVR-nr.: 38 26 05 61 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rikke Breinbjerg, Direktør Per Engholm Breinbjerg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Kirketorvet 4, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ripevial ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, erhverve og opføre ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.313 mod 688.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.092 mod 352.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	307.313	688.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-267.752	-133.876
Driftsresultat	39.561	554.422
Andre finansielle indtægter	0	7.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-268.534	-163.578
Resultat før skat	-228.973	398.425
Skat af årets resultat	48.881	-46.182
Årets resultat	-180.092	352.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	352.243
Disponeret fra overført resultat	-180.092	0
Disponeret i alt	-180.092	352.243

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.932.690</u>	<u>8.791.194</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.932.690</u>	<u>8.791.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.932.690</u>	<u>8.791.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	113.953	39.750
	Andre tilgodehavender	<u>17.043</u>	<u>102.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>130.996</u>	<u>142.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.697</u>	<u>2.266.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.693</u>	<u>2.409.111</u>
	Aktiver i alt	<u>9.092.383</u>	<u>11.200.305</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	930.000	930.000
	Overført resultat	<u>2.997.757</u>	<u>454.478</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.927.757</u>	<u>1.384.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.625.492	4.771.000
	Selskabsskat	0	73.944
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>25.322</u>	<u>11.988</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.650.814</u>	<u>4.856.932</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.819	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.903.546
	Selskabsskat	73.944	104.214
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.988	0
	Anden gæld	<u>248.061</u>	<u>1.816.135</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.812</u>	<u>4.958.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.164.626</u>	<u>9.815.827</u>
	Passiver i alt	<u>9.092.383</u>	<u>11.200.305</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	930.000	102.235	1.032.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.243	352.243
Egenkapital 1. maj 2022	930.000	454.478	1.384.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.092	-180.092
Koncerntilskud	0	2.723.371	2.723.371
	930.000	2.997.757	3.927.757

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.713	64.821		
Andre finansielle omkostninger	169.821	98.757		
	<u>268.534</u>	<u>163.578</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj 2022	8.925.069	0		
Tilgang i årets løb	409.249	8.925.070		
Kostpris 30. april 2023	<u>9.334.318</u>	<u>8.925.070</u>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-133.876	0		
Årets afskrivninger	-267.752	-133.876		
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-401.628</u>	<u>-133.876</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>8.932.690</u>	<u>8.791.194</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>30/4 2023</u>	fristet gæld	30/4 2023	<u>30/4 2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.760.492	135.000	4.625.492	4.085.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.322	0	25.322	0
	<u>4.785.814</u>	<u>135.000</u>	<u>4.650.814</u>	<u>4.085.492</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.760 t.kr., er der givet pant i dele selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 8.523 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ripevial ApS, CVR-nr. 32674941, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administratinselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
